[image: ]

КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.07.2019г.        № 110
Об утверждении детализации и порядка
применения кодов целевых статей,
дополнительных функциональных,
экономических кодов, кодов целей,
дополнительных кодов (КОСГУ) расходов
бюджета Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 6 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тосненский район Ленинградской области», утвержденном решением Совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 08.11.2017 № 128

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Перечень кодов целевых статей классификации расходов бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 1.
2.	Утвердить порядок применения кодов целевых статей классификации расходов бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 2.
3.	Утвердить Перечень дополнительных функциональных кодов классификации расходов бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 3.
4.	Утвердить Перечень дополнительных экономических кодов классификации расходов бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 4.
5.	Утвердить Перечень дополнительных кодов расходов классификации расходов бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 5.
6. Утвердить Перечень кодов целей согласно приложению 6.
7. Утвердить Перечень дополнительных кодов (КОСГУ) расходов бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 7.
8. Утвердить классификацию источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, согласно приложению 8.
9. При формировании и исполнении бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области применяется вид расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий».
10.	Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении и исполнении бюджета, начиная с бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
11. Признать утратившими силу распоряжения администрации Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области от 17.12. 2013 года № 56 «Об утверждении детализации и порядков применения кодов целевых статей, дополнительных функциональных, экономических кодов, кодов целей, дополнительных кодов (КОСГУ) расходов бюджета Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области (с учетом изменений и дополнений, внесенных распоряжением администрации Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области от 15.10.2014 года № 63).
          12. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   начальника финансово-экономического отдела - главного бухгалтера Чурикову Е.А.

	Глава администрации                                                   О.В. Платонова

Исп.Чурикова
[bookmark: _GoBack]62-295
image1.emf